Skip to content
		
				
			
	


	
				
							
					[image: ]				

					

				
			
            
            
            
                tel:
                +355 (842) 63 408
            

        

                
            
            
                Email:
                rektori@uogj.edu.al
            

        

                
            
            
                vendndodhje:
                Gjirokastër
            

        

    
		

	




	
		
						
				   
				
						uogj
	rektorati
		Rektori
	Senati Akademik
	Bordi i Administrimit
	Asambleja e Personelit Akademik
	Zv.Rektori
	Dekanati
	Administrator
	Administrata
	Këshilli i Etikës
	ORGANOGRAMA
	Vendimet e Rektoratit



	Historiku
	Informacione
	kontakte
	Zyrat
	Ceremonia
	Foto Galeri



	shkencore
	KËRKIMI SHKENCORE
		Strategjia e Kerkimit Shkencor
	QSN
	Konferenca
	Pjesemarrje dhe publikime doktorature
	Aktivitete Shkencore



	BOTIME SHKENCORE
		Botime
	Buletini Shkencor
	Publikime Shkencore






	transparenca
	Akreditimi (ASCAL)
		Njësia e Sigurimit të Brenshëm të Cilësisë/ Koordinatori Institucional
	Akreditimi Institucional
	Kodi Cilësisë



	Zgjedhjet e Universitetit
	Raport Auditi dhe Buxheti
	Njoftim Punësimi
		Konkurimet Publike (Tendera Dhe Ankande)



	Programi i Transparencës



	legjislacion
	Ligji i Arsimit të Lartë
	STATUTI
	RREGULLORE
	Rregullore e Zgjedhjeve
	Rregullore për Ruajtjen e Të Dhënave Personale
	Strategjia e Universitetit
	Ligje të tjera
		UDHËZIME TË MASR-SË






	ndërkombëtarizimi
	Strategjia e Nderkometarizimit
	Programi Erasmus +
		BKSTONE



	STATISTIKA
	MARRËVESHJE NDËRINSTITUCIONALE
	Pjesëmarrja në organizma
	Projektet
	NJOFTIME TË NDRYSHME
	Qëndra e të mësuarit gjatë gjithë jetës (LLL)



	fakultetet
	FESHSH
		DEKANATI
	DEPARTAMENTE
	Programe Studimi FESHSH
	Rregullore
	Orari
	Laborator



	FE
		Dekanati
	Departamente
	Programe Studimi FE
	Rregullore
	Orari
	Laborator



	FSHN
		Dekanati
	Departamente
	Programe Studimi FSHN
	Rregullore
	Orari
	Laborator



	Sekretaria Mësimore e Universitetit



	studentë
	Platforma OFFICE 365 Dhe TEAMS Për Mësimin Online
	Biblioteka Online
	Hapësira Online për Studentët Pitagora
	Rregullore e studimeve
	Këshilli Studentor
	Tarifat e Shkollimit
	bursa për studentët
	Kriteret dhe Kuotat e Pranimit
	Lista e studentëve fitues në programet e studimit
	Orari
	Ankesa



	Gjuha
	Shqip
	English





				
									
						
						
							
				
					Search for:
					
				
				
			
						

					

							

		

	



		
				
						
        
            
                
                    







	Home

	404 Not Found


		
			
				
					Oops! Kjo faqe nuk mund të gjendet.

				
				 404 error 

				
					Asgjë nuk u gjet në këtë vendndodhje.

				

			
		
	

	
		Hapësirë e universitetit
	Rektori
	Statuti
	Rregullorja
	Tarifat e shkollimit
	Strategjia e universitetit
	Politikat e Privatësisë
	Ligje të tjera



		
		Njoftimet e fundit

			
					NJOFTIM PËR VENDE TË LIRA PUNE
									
	
					Testi i Gjuhes Angleze
									
	
					Vlerësim i informacionit mediatik nga studentët dhe integrimi i tij për edukimin e fëmijëve me aftësi ndryshe
									
	
					Çelen modulet e trajnimit nga LLL Center për mësuesit e arsimit parauniversitar për periudhën Janar – Mars 2024
									
	
					NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE
									



			
	

 				
    
        
            
          		
          						[image: Logo]



Adresa: Rruga Studenti 30, Gjirokastër

Telefon: +355 (842) 63 408

Email: rektori@uogj.edu.al



		        
                    

        
                  		

      		                    
          		    Hapësirë e fakulteteti
	Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore
	Fakulteti i Shkencave te Natyrës
	Fakulteti Ekonomik


Linku i website të vjetër
	Website i vjetër


          		

                                                
                    Hapësirë e studentit
	Njoftime Student
	Orari
	Hapesira Online për Studentet Pitagora
	Biblioteka Online
	Kriteret dhe Kuotat e Pranimit
	Tarifat e Shkollimit
	Bursa për Studentët
	Ankesa


                

                                                
                    Kalendari i eventeve
March 2024	M	T	W	T	F	S	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Jan
		 
		 
	
                

                            

        

    



 						
			
				Universiteti i Gjirokastrës © 2023 . Mundësuar nga ABP			
								

		
				Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqërore
	Fakulteti i Shkencave te Natyrës
	Fakulteti Ekonomik


		
		

 

            
                        

        	
	




        
            [image: ]        

                
        		
		























